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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 23 Muški, 200m Prsno/Breast 11 godina i stariji
22/10/2017 - 18:50 Rezultati
Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14: 3:11.25  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18: 2:50.95
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri B 11 god.

1. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 3:09.36 257 43.23 49.47 49.37 47.29
2. DJURISIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:11.66 248 42.63 49.28 49.65 50.10
3. STEVANOVIC, Nikola 06 PK Sigma 3:32.77 181 44.83 54.33 57.37 56.24
4. BOSKOVIC, Luka 06 Nbg011 3:38.31 168 46.90 56.91 57.24 57.26
5. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 3:39.55 165 50.32 57.69 57.97 53.57
6. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 3:39.99 164 51.64 58.07 57.95 52.33
7. VLAJIĆ, Stevan 06 PK LA Kolubara Lazarevac 3:50.75 142 55.01 59.54 58.88 57.32
8. GLUSICA, Momcilo 06 Plivački klub Mornar 3:51.91 140 52.14 59.76 59.75 1:00.26
9. VUKMIROVIC, Andrija 06 PK LA Kolubara Lazarevac 3:58.61 128 53.76 1:02.06 1:00.51 1:02.28

10. VIDIC, Nikola 06 11. APRIL Beograd 4:01.54 124 54.61 1:04.09 1:01.20 1:01.64
DSQ KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL Beograd 3:39.36 49.63 56.31 57.15 56.27
DSQ DOGANJIC, Stefan 06 PK LA Kolubara Lazarevac 4:06.23 56.21 1:03.66 1:03.33 1:03.03

Pioniri A 12 god.

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:54.54 328 40.00 44.65 45.81 44.08
2. VULETIC, Vladimir 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:58.68 306 41.45 46.85 45.95 44.43
3. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 2:59.15 304 40.56 45.72 46.45 46.42
4. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK Usce 3:00.54 297 42.97 45.80 46.79 44.98
5. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:03.82 281 40.96 45.78 48.08 49.00
6. DJUKIC, Luka 05 Plivački klub Mornar 3:08.54 260 43.17 48.85 49.70 46.82
7. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 3:17.17 228 45.81 49.71 51.53 50.12
8. MIHAILOVIC, David 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:22.02 212 45.79 51.78 52.91 51.54
9. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:31.17 185 46.73 54.29 55.08 55.07

10. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 3:36.03 173 49.77 54.62 55.40 56.24
11. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 3:36.13 173 50.76 56.06 56.77 52.54
12. TESIC, Dusan 05 11. APRIL Beograd 3:41.62 160 49.22 56.57 58.87 56.96
13. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:55.39 134 52.85 1:00.48 1:01.32 1:00.74

Kadeti 13-14 god.

1. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:27.31 547 33.90 37.72 38.28 37.41
Nacionalni rekord decaci do 14 godina

2. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 2:40.04 426 34.46 39.56 42.92 43.10
3. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:46.38 379 37.82 42.00 42.94 43.62
4. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 2:48.51 365 36.47 42.66 44.51 44.87
5. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 2:50.16 354 37.33 42.51 44.77 45.55
6. SAVKIC, Filip 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:53.54 334 39.43 43.62 45.57 44.92
7. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:54.24 330 37.14 45.22 46.14 45.74
8. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 2:54.96 326 39.13 43.99 45.70 46.14
9. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:56.59 317 41.55 46.06 45.14 43.84

10. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:56.99 315 41.12 43.72 46.54 45.61
11. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 2:57.34 313 41.03 45.13 46.24 44.94
12. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:01.94 290 41.21 47.91 47.16 45.66
13. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 3:02.96 285 40.64 47.33 46.93 48.06
14. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 3:08.71 260 42.82 48.35 48.85 48.69
15. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 3:13.50 241 43.57 49.13 50.82 49.98
16. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 3:14.03 239 42.28 51.02 51.16 49.57
17. DRAGICEVIC, Mihailo 04 PK Obilic 3:15.90 232 44.73 50.79 51.48 48.90
18. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 3:20.13 218 45.17 51.51 52.43 51.02
19. MOSKALJ, Vuk 04 Nbg011 3:31.04 186 49.32 53.98 54.35 53.39
20. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 3:33.26 180 46.25 55.32 57.19 54.50
21. MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:38.43 167 47.26 57.17 58.00 56.00
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 23, Muški, 200m Prsno/Breast

Juniori 15-18 god.

1. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 2:27.71 542 32.56 37.42 38.44 39.29
2. PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:32.82 490 35.75 39.59 38.56 38.92
3. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.12 487 35.23 38.80 40.46 38.63
4. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.86 480 34.75 39.47 39.76 39.88
5. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 2:34.42 474 33.64 39.91 40.67 40.20
6. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 2:34.95 470 35.35 39.19 39.97 40.44
7. STANOJEVIC, Ivan 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:38.15 442 34.00 39.39 42.89 41.87
8. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:38.41 439 36.77 39.45 41.21 40.98
9. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 2:38.68 437 35.06 39.64 41.37 42.61

10. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:39.20 433 35.90 40.54 41.48 41.28
11. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 2:40.12 425 36.65 40.39 42.01 41.07
12. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:40.34 424 37.39 39.98 41.80 41.17
13. BULIC, Zarko 01 11. APRIL Beograd 2:43.22 402 36.44 41.79 42.17 42.82
14. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 2:46.22 380 36.19 41.95 43.88 44.20
15. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:50.36 353 38.27 44.03 44.85 43.21
16. VARINAC, Pavle 01 11. APRIL Beograd 2:54.27 330 37.84 42.97 45.35 48.11
17. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 2:56.29 319 38.80 44.78 46.20 46.51
18. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 3:08.30 261 41.65 46.93 49.23 50.49
19. CAKAREVIC, Djordje 01 PK Tri Delfina Beograd 3:14.96 235 41.31 49.72 52.66 51.27

Apsolutna 11 god. i stariji

1. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 2:23.59 590 33.76 35.74 38.01 36.08
2. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:27.31 547 33.90 37.72 38.28 37.41

Nacionalni rekord decaci do 14 godina

3. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 2:27.71 542 32.56 37.42 38.44 39.29
4. PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:32.82 490 35.75 39.59 38.56 38.92
5. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.12 487 35.23 38.80 40.46 38.63
6. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.86 480 34.75 39.47 39.76 39.88
7. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 2:34.42 474 33.64 39.91 40.67 40.20
8. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 2:34.95 470 35.35 39.19 39.97 40.44
9. STANOJEVIC, Ivan 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:38.15 442 34.00 39.39 42.89 41.87

10. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:38.41 439 36.77 39.45 41.21 40.98
11. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 2:38.68 437 35.06 39.64 41.37 42.61
12. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:39.20 433 35.90 40.54 41.48 41.28
13. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 2:40.04 426 34.46 39.56 42.92 43.10
14. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 2:40.12 425 36.65 40.39 42.01 41.07
15. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:40.34 424 37.39 39.98 41.80 41.17
16. BULIC, Zarko 01 11. APRIL Beograd 2:43.22 402 36.44 41.79 42.17 42.82
17. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 2:46.22 380 36.19 41.95 43.88 44.20
18. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:46.38 379 37.82 42.00 42.94 43.62
19. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 2:48.51 365 36.47 42.66 44.51 44.87
20. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 2:50.16 354 37.33 42.51 44.77 45.55
21. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:50.36 353 38.27 44.03 44.85 43.21
22. SAVKIC, Filip 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:53.54 334 39.43 43.62 45.57 44.92
23. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:54.24 330 37.14 45.22 46.14 45.74
24. VARINAC, Pavle 01 11. APRIL Beograd 2:54.27 330 37.84 42.97 45.35 48.11
25. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:54.54 328 40.00 44.65 45.81 44.08
26. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 2:54.96 326 39.13 43.99 45.70 46.14
27. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 2:56.29 319 38.80 44.78 46.20 46.51
28. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:56.59 317 41.55 46.06 45.14 43.84
29. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:56.99 315 41.12 43.72 46.54 45.61
30. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 2:57.34 313 41.03 45.13 46.24 44.94
31. JOKIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 2:57.48 312 38.48 43.86 47.41 47.73
32. VULETIC, Vladimir 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:58.68 306 41.45 46.85 45.95 44.43
33. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 2:59.15 304 40.56 45.72 46.45 46.42
34. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK Usce 3:00.54 297 42.97 45.80 46.79 44.98
35. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:01.94 290 41.21 47.91 47.16 45.66
36. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 3:02.96 285 40.64 47.33 46.93 48.06
37. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:03.82 281 40.96 45.78 48.08 49.00
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 23, Muški, 200m Prsno/Breast, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

38. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 3:08.30 261 41.65 46.93 49.23 50.49
39. DJUKIC, Luka 05 Plivački klub Mornar 3:08.54 260 43.17 48.85 49.70 46.82
40. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 3:08.71 260 42.82 48.35 48.85 48.69
41. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 3:09.36 257 43.23 49.47 49.37 47.29
42. DJURISIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:11.66 248 42.63 49.28 49.65 50.10
43. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 3:13.50 241 43.57 49.13 50.82 49.98
44. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 3:14.03 239 42.28 51.02 51.16 49.57
45. CAKAREVIC, Djordje 01 PK Tri Delfina Beograd 3:14.96 235 41.31 49.72 52.66 51.27
46. DRAGICEVIC, Mihailo 04 PK Obilic 3:15.90 232 44.73 50.79 51.48 48.90
47. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 3:17.17 228 45.81 49.71 51.53 50.12
48. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 3:20.13 218 45.17 51.51 52.43 51.02
49. MIHAILOVIC, David 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:22.02 212 45.79 51.78 52.91 51.54
50. MOSKALJ, Vuk 04 Nbg011 3:31.04 186 49.32 53.98 54.35 53.39
51. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:31.17 185 46.73 54.29 55.08 55.07
52. STEVANOVIC, Nikola 06 PK Sigma 3:32.77 181 44.83 54.33 57.37 56.24
53. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 3:33.26 180 46.25 55.32 57.19 54.50
54. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 3:36.03 173 49.77 54.62 55.40 56.24
55. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 3:36.13 173 50.76 56.06 56.77 52.54
56. BOSKOVIC, Luka 06 Nbg011 3:38.31 168 46.90 56.91 57.24 57.26
57. MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:38.43 167 47.26 57.17 58.00 56.00
58. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 3:39.55 165 50.32 57.69 57.97 53.57
59. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 3:39.99 164 51.64 58.07 57.95 52.33
60. TESIC, Dusan 05 11. APRIL Beograd 3:41.62 160 49.22 56.57 58.87 56.96
61. VLAJIĆ, Stevan 06 PK LA Kolubara Lazarevac 3:50.75 142 55.01 59.54 58.88 57.32
62. GLUSICA, Momcilo 06 Plivački klub Mornar 3:51.91 140 52.14 59.76 59.75 1:00.26
63. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:55.39 134 52.85 1:00.48 1:01.32 1:00.74
64. VUKMIROVIC, Andrija 06 PK LA Kolubara Lazarevac 3:58.61 128 53.76 1:02.06 1:00.51 1:02.28
65. VIDIC, Nikola 06 11. APRIL Beograd 4:01.54 124 54.61 1:04.09 1:01.20 1:01.64

DSQ LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd
DSQ KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL Beograd 3:39.36 49.63 56.31 57.15 56.27
DSQ DOGANJIC, Stefan 06 PK LA Kolubara Lazarevac 4:06.23 56.21 1:03.66 1:03.33 1:03.03


